
ZARZĄDZENIE NR 65/2022 
WÓJTA GMINY WIERZCHLAS 

z dnia 7 września 2022 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym budżetu Gminy Wierzchlas na 2022 r. 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.),  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) - Wójt Gminy Wierzchlas 

zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków jednostek budżetowych na 2022 r. zgodnie 
z załącznikami: 

a) Nr 1 - Urząd Gminy Wierzchlas, 

b) Nr 2 - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wierzchlesie, 

c) Nr 3 - Zespół Szkolno-Przedszkolny w Mierzycach, 

d) Nr 4 - Zespół Szkolno-Przedszkolny w Wierzchlesie, 

e) Nr 5 - Szkoła Podstawowa im. Świętego Jana Pawła II w Toporowie. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy Wierzchlas 
 
 

Leszek Gierczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4819BA07-388A-4C5A-849D-5340516CDD41. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 65/2022 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 7 września 2022 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Wierzchlas na 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 331 000,00 0,00 331 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 331 000,00 0,00 331 000,00 
  4260 Zakup energii 195 000,00 50 000,00 245 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 136 000,00 -50 000,00 86 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 270 806,48 0,00 270 806,48 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 270 806,48 0,00 270 806,48 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 132 796,48 50 000,00 182 796,48 
  4300 Zakup usług pozostałych 100 910,00 -20 000,00 80 910,00 

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 
osób fizycznych 37 100,00 -30 000,00 7 100,00 

750   Administracja publiczna 3 180 192,00 0,00 3 180 192,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 3 180 192,00 0,00 3 180 192,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 093 392,00 -20 000,00 3 073 392,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 86 800,00 20 000,00 106 800,00 

851   Ochrona zdrowia 154 149,86 0,00 154 149,86 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 154 149,86 0,00 154 149,86 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 149 149,86 -4 000,00 145 149,86 
  4260 Zakup energii 5 000,00 4 000,00 9 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 71 000,00 30 000,00 101 000,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 71 000,00 30 000,00 101 000,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 71 000,00 30 000,00 101 000,00 

Razem: 4 007 148,34 30 000,00 4 037 148,34 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4819BA07-388A-4C5A-849D-5340516CDD41. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 65/2022 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 7 września 2022 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wierzchlesie na 
2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 248 114,94 25 598,00 273 712,94 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 248 114,94 25 598,00 273 712,94 
  3110 Świadczenia społeczne 245 424,94 -245 424,94 0,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem 
pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 239 880,00 239 880,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

0,00 32 588,09 32 588,09 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 248,64 -1 207,64 1 041,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 384,92 -207,92 177,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 56,44 -29,59 26,85 
Razem: 248 114,94 25 598,00 273 712,94 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4819BA07-388A-4C5A-849D-5340516CDD41. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 65/2022 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 7 września 2022 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Mierzycach na 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 452 368,25 -90 000,00 362 368,25 

 80101  Szkoły podstawowe 92 368,25 30 000,00 122 368,25 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92 368,25 30 000,00 122 368,25 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 166 000,00 -100 000,00 66 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 146 000,00 -90 000,00 56 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -10 000,00 10 000,00 
 80104  Przedszkola 194 000,00 -20 000,00 174 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 194 000,00 -20 000,00 174 000,00 

Razem: 452 368,25 -90 000,00 362 368,25 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4819BA07-388A-4C5A-849D-5340516CDD41. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 65/2022 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 7 września 2022 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Wierzchlesie na 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 120 000,00 -20 000,00 100 000,00 

 80104  Przedszkola 120 000,00 -20 000,00 100 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 000,00 -20 000,00 100 000,00 

Razem: 120 000,00 -20 000,00 100 000,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4819BA07-388A-4C5A-849D-5340516CDD41. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 65/2022 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 7 września 2022 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Szkoły Podstawowej im. Świętego Jana Pawła II w Toporowie 
na 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 448 839,32 110 000,00 558 839,32 

 80101  Szkoły podstawowe 292 915,53 120 000,00 412 915,53 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 115 670,00 -7 000,00 108 670,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 24 000,00 -4 000,00 20 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 94 245,53 133 815,69 228 061,22 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 59 000,00 -2 815,69 56 184,31 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 155 923,79 -10 000,00 145 923,79 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 147 423,79 -6 000,00 141 423,79 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 500,00 -4 000,00 4 500,00 

Razem: 448 839,32 110 000,00 558 839,32 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4819BA07-388A-4C5A-849D-5340516CDD41. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b
	Paragraf 1 Litera c
	Paragraf 1 Litera d
	Paragraf 1 Litera e

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

